
[image: ]

	
		
			
						
			
				
					
					
						[image: ]					

					
					
					
										

					
		
				
 
			
 
			
			
			
				— Main Menu —
Pradžia
Vyskupija
- Apie vyskupiją
- Istorija
- Globėjas
- Asmenybės
- Asmens duomenų apsaugos ir tvarkymo taisyklės
Vyskupas
- Ordinaras
- Emeritas
- Padėjėjai
- Komisijos
Institucijos
- Kurija
- Bažnytinis teismas
- Šeimos centras
- Katechetikos centras
- Jaunimo centras
- Caritas
- Rekolekcijų namai
- Nepilnamečių apsauga
Kunigai
- Kunigų sąrašas
- Diakonai
- Seminaristai
- Pašaukimas į kunigystę
Parapijos
- Anykščių dekanatas
- Biržų dekanatas
- Kupiškio dekanatas
- Panevėžio dekanatas
- Panevėžio-Krekenavos dekanatas
- Pasvalio dekanatas
- Rokiškio dekanatas
- Utenos dekanatas
- Zarasų dekanatas
Vienuolijos
- Vyrų vienuolijos
- Moterų vienuolijos
- Pašaukimas į pašvęstą gyvenimą
Tikėjimas
- Kodėl tikiu?
- Jėzus Kristus
- Šventasis Raštas
- Įtikėti
- Sakramentai
- - Krikštas
- - Sutvirtinimas
- - Eucharistija arba Komunija
- - Susitaikymas arba išpažintis
- - Ligonių patepimas
- - Santuoka
- Gyventi tikėjimu
- Esame Bažnyčia
- Liturginiai metai
- Kaip tapti kataliku?
Klausimai



	Pradžia
	Vyskupija
	Apie vyskupiją
	Istorija
	Globėjas
	Asmenybės
	Asmens duomenų apsaugos ir tvarkymo taisyklės



	Vyskupas
	Ordinaras
	Emeritas
	Padėjėjai
	Komisijos



	Institucijos
	Kurija
	Bažnytinis teismas
	Šeimos centras
	Katechetikos centras
	Jaunimo centras
	Caritas
	Rekolekcijų namai
	Nepilnamečių apsauga



	Kunigai
	Kunigų sąrašas
	Diakonai
	Seminaristai
	Pašaukimas į kunigystę



	Parapijos
	Anykščių dekanatas
	Biržų dekanatas
	Kupiškio dekanatas
	Panevėžio dekanatas
	Panevėžio-Krekenavos dekanatas
	Pasvalio dekanatas
	Rokiškio dekanatas
	Utenos dekanatas
	Zarasų dekanatas



	Vienuolijos
	Vyrų vienuolijos
	Moterų vienuolijos
	Pašaukimas į pašvęstą gyvenimą



	Tikėjimas
	Kodėl tikiu?
	Jėzus Kristus
	Šventasis Raštas
	Įtikėti
	Sakramentai
	Krikštas
	Sutvirtinimas
	Eucharistija arba Komunija
	Susitaikymas arba išpažintis
	Ligonių patepimas
	Santuoka



	Gyventi tikėjimu
	Esame Bažnyčia
	Liturginiai metai
	Kaip tapti kataliku?



	Klausimai





				

			
			
			
		
 
		Puslapis nerastas




		
						
	
					
			
				
					Puslapis nerastas				

				
					Puslapis kuriame apsilankėte neegzistuoja				

			
			

			






		

	
 
			
 
		
 

				
		

		
							
				
					
						Parama
			MALONIAI KVIEČIAME SKIRTI 1,2% GPM PANEVĖŽIO VYSKUPIJAI




Katalikų Bažnyčia išsilaiko iš aukų: organizuojama katechezė, maldos grupės ir rekolekcijos, sumokama bažnyčių tarnams, už komunalines paslaugas, lėšų reikia bažnyčių remontui ir tvarkymui. Tikinčiųjų aukomis išlaikomos kunigų seminarijos, labdaros organizacijos ir sielovados įstaigos. Todėl kviečiame paremti ir skirti 1,2%  nuo praėjusiais metais sumokėto Gyventojų pajamų mokesčio.




Plačiau


		

Partneriai

		Kirche in Not
	LKRŠ
	LVK
	Renovabis
	USCCB





Kontaktai
			Upytės g. 3

LT–35248 Panevėžys

Raštinės tel. (45) 43 51 56

Faks. (45) 50 04 07

El. paštas: kurija@paneveziovyskupija.lt



Banko pavadinimas - Swedbank AB

Banko adresas - Konstitucijos pr. 20A, 03502, Vilnius, Lietuva

Banko kodas S.W.I.F.T./BIC - HABALT22

Gavėjo pavadinimas- Panevėžio vyskupijos kurija

Gavėjo kodas - 291256520

Atsiskaitomoji sąskaita IBAN - LT42 7300 0100 0238 2299


		

						

					
 
					
					
																
							

							
								Panevėžio vyskupijos kurija							

						

										
				

			
 
		
		

	
 

 
	

	
	
















